
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про перейменування вулиці в СТ «Шевченково» 

Великодимерської селищної територіальної громади 

 

Розглянувши звернення голови правління садівничого товариства 

«Шевченково» від 13.10.2022 № 03-10/ш/2782, щодо перейменування вулиці, 

керуючись пунктом 41 статті 26 та, пунктом 1 статті 37, частиною 1 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Перейменувати вулицю Виноградна, яка знаходиться у межах 

садівничого товариства «Шевченково» Великодимерської селищної 

територіальної громади Броварського району Київської області на вулицю 

Романа Верещака. 

2. Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області внести відомості про найменування вулиць до 

словника Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                                   Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

від 10 листопада 2022 року 

№ 939 XXXVII-VIII 


